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Protokół nr 38/2020 z XXXVIII sesji Rady Miasta Świnoujście, 

która odbyła się w dniu 29 października 2020 roku 

od godz. 1100 do godz. 1715. 
 

W sesji uczestniczyli: 

1. Radni według listy obecności. 

2. Pan Janusz Żmurkiewicz – Prezydent Miasta, 

3. Pani Barbara Michalska – Zastępca Prezydenta Miasta, 

4. Pan Paweł Sujka – Zastępca Prezydenta Miasta, 

5. Pani Iwona Górecka-Sęczek – Skarbnik Miasta, 

6. Pan Krzysztof Bagiński – Sekretarz Miasta, 

7. Przedstawiciele Związków Zawodowych działających przy Morskiej Stoczni Remontowej 

„Gryfia” w Świnoujściu, 

8. Prezes Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Świnoujściu, 

9. Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Świnoujściu, 

10. Dyrektor Samodzielnego Publicznego ZOZ ZP-O w Świnoujściu, 

11. Naczelnicy, kierownicy i pracownicy Wydziałów Urzędu Miasta. 

 

Ad. pkt 1 – Sprawy regulaminowe. 

 

Obrady XXXVIII sesji Rady Miasta w dniu 29 października 2020 roku o godzinie 1100  

po stwierdzeniu kworum otworzyła i prowadziła przy użyciu środków komunikacji elektronicznej 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska. 

 

Prezydent Miasta Janusz Żmurkiewicz złożył wniosek o wprowadzenie do porządku obrad projektu 

uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Miasto 

Świnoujście na lata 2020-2033 (załącznik nr 1 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad przyjęciem wniosku  

o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia 

wieloletniej prognozy finansowej Gminy Miasto Świnoujście na lata 2020-2033 (jako pkt 5 porządku 

obrad). 

Za głosowało 15 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Wniosek został przyjęty. 

 

Głosowanie nad przyjęciem projektu porządku obrad po zmianie. 

Za głosowało 16 radnych, głosów przeciwnych nie było, przy 1 głosie wstrzymującym się. 

Porządek obrad po zmianach został przyjęty. 

 

Głosowanie nad przyjęciem protokołu z XXXVII sesji Rady Miasta. 

Za głosowało 14 radnych, głosów przeciwnych nie było, przy 2 głosach wstrzymujących się. 

Protokół został przyjęty. 

 

Lista obecności stanowi załącznik nr 2 do protokołu.  

Zawiadomienie wraz z projektem porządku obrad stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

Porządek obrad po zmianach stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 
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Ad. pkt 2 – Informacja Przewodniczącej Rady o ważnych sprawach, dotyczących rady  

i radnych w okresie międzysesyjnym.  

 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska przedstawiła informacje. Kolejno oddała głos  

Przedstawicielom Związków Zawodowych, którzy udzielili informacji dotyczącej sytuacji Morskiej 

Stoczni Remontowej „Gryfia” w Świnoujściu. 

 

Ad. pkt 3 – Sprawozdanie z działalności Prezydenta Miasta w okresie międzysesyjnym. 

 

Informacje o pracy między sesjami Rady przedstawił Prezydent Miasta Pan Janusz Żmurkiewicz. 

Kolejno oddał głos Zastępcy Prezydenta Panu Pawłowi Sujce, który wraz z Prezesem Zarządu 

Agencji PR Publicon, przedstawił w formie prezentacji wyniki kampanii promocyjnej miasta 

„Świnoujście. Wyspy możliwości.” 

 

Ad. pkt 4 – Składanie interpelacji i zapytań radnych zgodnie z ustawą. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska przedstawiła informację dotyczącą ilości 

złożonych interpelacji i zapytań. 

 

Ad. pkt 5 – Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy 

finansowej Gminy Miasto Świnoujście na lata 2020-2033. 

 

Projekt uchwały przedstawił Skarbnik Miasta Pani Iwona Górecka-Sęczek. 

Opinia Komisji Rady: 

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię 

do projektu uchwały – za opinią pozytywną głosowało 11 członków komisji, głosów przeciwnych  

nie było, przy 3 głosach wstrzymujących się. 

 

Dyskusja. 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały  

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Miasto 

Świnoujście na lata 2020-2033: 

Za podjęciem uchwały głosowało 17 radnych,  głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Uchwała została podjęta.  

 

Uchwała Nr XXXVIII/294/2020 Rady Miasta Świnoujście z dnia 29 października 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Miasto 

Świnoujście na lata 2020-2033 stanowi załącznik nr 5 do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

 

Ad. pkt 6 – Podjęcie uchwały zmieniającą uchwałę w sprawie poboru opłaty uzdrowiskowej  

w drodze inkasa. 

 

Projekt uchwały wraz z autopoprawką przedstawiła Skarbnik Miasta Pani Iwona Górecka-Sęczek. 

 

Dyskusja. 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały  

zmieniającą uchwałę w sprawie poboru opłaty uzdrowiskowej w drodze inkasa: 

Za podjęciem uchwały głosowało 16 radnych, głosów przeciwnych nie było, przy 1 głosie 

wstrzymującym się. 

Uchwała została podjęta.  
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Uchwała Nr XXXVIII/295/2020 Rady Miasta Świnoujście z dnia 29 października 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie poboru opłaty uzdrowiskowej w drodze inkasa stanowi załącznik  

nr 7 do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

 

Ad. pkt 7 – Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy 

nieruchomości w trybie bezprzetargowym. 

 

Projekt uchwały w formie prezentacji przedstawiła Zastępca Miasta Pani Barbara Michalska. 

Opinia Komisji Rady: 

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię 

do projektu uchwały – za opinią pozytywną głosowało 9 członków komisji, głosów przeciwnych  

nie było, przy 6 głosach wstrzymujących się. 

 

Dyskusja. 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały  

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy nieruchomości w trybie 

bezprzetargowym: 

Za podjęciem uchwały głosowało 13 radnych, głosów przeciwnych nie było, przy 5 głosach 

wstrzymujących się.  

Uchwała została podjęta.  

 

Uchwała Nr XXXVIII/296/2020 Rady Miasta Świnoujście z dnia 29 października 2020 r. w sprawie 

wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy nieruchomości w trybie bezprzetargowym stanowi 

załącznik nr 9 do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 10 do protokołu.  

 

Ad. pkt 8 – Podjęcie uchwały w sprawie wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Świnoujście. 

 

Projekt uchwały przedstawiła Prezes Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Świnoujściu. 

Opinia Komisji Rady: 

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię 

do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 15 członków komisji, głosów przeciwnych  

i wstrzymujących się nie było. 

 

Dyskusja. 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały  

w sprawie wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Świnoujście:  

Za podjęciem uchwały głosowało 19 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.  

Uchwała została podjęta.  

 

Uchwała Nr XXXVIII/297/2020 Rady Miasta Świnoujście z dnia 29 października 2020 r. w sprawie 

wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Świnoujście stanowi załącznik nr 11 do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 12 do protokołu.  

 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła 30 min przerwy w obradach.  

Po przerwie wznowiła obrady sesji Rady Miasta. 

 

Ad. pkt 9 – Podjęcie uchwały w sprawie określenia rodzajów zadań, na które przeznacza się 

środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób z Niepełnosprawnością. 

 

Projekt uchwały przedstawił Zastępca Prezydenta Miasta Pan Paweł Sujka. 
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Opinie Komisji Rady: 

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię 

do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 15 członków komisji, głosów przeciwnych  

i wstrzymujących się nie było. 

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych Grzegorz Koss przedstawił pozytywną 

opinię do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 9 członków komisji, głosów przeciwnych 

i wstrzymujących się nie było. 

 

Pytań i uwag nie było. 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały  

w sprawie określenia rodzajów zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób z Niepełnosprawnością: 

Za podjęciem uchwały głosowało 14 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.  

Uchwała została podjęta.  

 

Uchwała Nr XXXVIII/298/2020 Rady Miasta Świnoujście z dnia 29 października 2020 r. w sprawie 

określenia rodzajów zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

z Niepełnosprawnością stanowi załącznik nr 13 do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 14 do protokołu.  

 

Ad. pkt 10 – Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia programu naprawczego Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego w Świnoujściu. 

 

Projekt uchwały przedstawił Zastępca Prezydenta Miasta Pan Paweł Sujka. 

Opinie Komisji Rady: 

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię 

do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 12 członków komisji, głosów przeciwnych  

i wstrzymujących się nie było. 

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych Grzegorz Koss przedstawił pozytywną 

opinię do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 9 członków komisji, głosów przeciwnych 

i wstrzymujących się nie było. 

Pytań i uwag nie było. 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały  

w sprawie zatwierdzenia programu naprawczego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego w Świnoujściu: 

Za podjęciem uchwały głosowało 16 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.  

Uchwała została podjęta.  

 

Uchwała Nr XXXVIII/299/2020 Rady Miasta Świnoujście z dnia 29 października 2020 r. w sprawie 

zatwierdzenia programu naprawczego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego w Świnoujściu stanowi załącznik nr 15 do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 16 do protokołu.  

 

Ad. pkt 11 – Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przekształcenie Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego w Świnoujściu 

w spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością. 

 

Projekt uchwały przedstawił Zastępca Prezydenta Miasta Pan Paweł Sujka. 

Opinie Komisji Rady: 

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię 

do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 13 członków komisji, głosów przeciwnych  

i wstrzymujących się nie było. 
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Przewodniczący Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych Grzegorz Koss przedstawił pozytywną 

opinię do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 8 członków komisji, głosów przeciwnych 

i wstrzymujących się nie było. 

 

Dyskusja. 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały  

w sprawie wyrażenia zgody na przekształcenie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego w Świnoujściu w spółkę z ograniczoną 

odpowiedzialnością: 

Za podjęciem uchwały głosowało 17 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.  

Uchwała została podjęta.  

 

Uchwała Nr XXXVIII/300/2020 Rady Miasta Świnoujście z dnia 29 października 2020 r w sprawie 

wyrażenia zgody na przekształcenie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zakładu 

Pielęgnacyjno-Opiekuńczego w Świnoujściu w spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością stanowi 

załącznik nr 17 do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 18 do protokołu.  

 

Ad. pkt 12 – Wolne wnioski w sprawach związanych z wykonywaniem funkcji radnego.  

 

Wolne wnioski stanowią załącznik nr 19 do protokołu. 

 

Ad. pkt 13 – Zamknięcie obrad.  

 

W związku z wyczerpaniem porządku Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zamknęła 

obrady XXXVIII sesji Rady Miasta w dniu 29 października 2020 r. o godzinie 1715. 

Lista głosowań imiennych stanowi załącznik nr 20 do protokołu oraz nagranie z przebiegu sesji  

w formacie mp4 stanowi załącznik nr 21 do protokołu. 

 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 

 

Elżbieta Jabłońska 
 

Sporządziła:  

Emilia Solka 


